
 

____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12
 www.uwm.edu.pl/dzp

1

 Olsztyn, dn. 16.11.2023r.
L.dz. W/1841/2023/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 379/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym pt. „Remont toalet na I piętrze w budynku przy ul. Heweliusza 8 UWM 

w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 

Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) i aktami 

wykonawczymi uprzejmie informuję, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 

pt. Remont toalet na I piętrze w budynku przy ul. Heweliusza 8 UWM w Olsztynie wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Budom Sp. z o.o., ul. Żelazna 5, 11-130 Orneta, REGON: 368930700, z ceną 65 000,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Gwarancja

lat
Cena oferty
PLN (brutto)

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 
kryterium 

cena oferty

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 
kryterium 

termin 
gwarancji

Łączna 
punktacja

1

Budom Sp. z o.o.
Ul. Żelazna 5

11-130 Orneta
REGON: 368930700

5 65 000,00 10 90 100

2

Twoja Podłoga Piotr Szczęsny
Ul. Akacjowa 16
10-687 Bartąg

REGON: 360635455

5 78 500,00 10 74,52 84,52

3

MS Budownictwo , Materiały 
Budowlane Maciej Szylhabel

Ul. Smerfów 3
10-696 Olsztyn

REGON: 523483410

5 83 640,00 10 69,94 79,94

4
PKB Sp. z o.o.

Ul. Chmielna 2 lok 31
00-020 Warszawa

5 63 960,00 Oferta odrzucona



 

____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12
 www.uwm.edu.pl/dzp

2

REGON: 384756217

Oferty odrzucone:

PKB Sp. z o.o., Ul. Chmielna 2 lok 31, 00-020 Warszawa, REGON: 384756217

Uzasadnienie: Oferta, została złożona bez opatrzenia właściwym podpisem elektronicznym. Podlega 

odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp z uwagi na niezgodność z art. 63 ustawy Pzp.

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ust. 2 

Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany. Zgodnie 

z art. 253 ust. 2, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Sporządził: Zbigniew Szlachtowicz


		2023-11-16T16:29:34+0000
	Bogusław Stec




